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Poule No 1
V/M ind. HS rank

ЖУКОВА Полина МОС  V  V  V  V  X  V 1.000 13 20 1
ЛУКИНСКАЯ Анна МОО  1  3  2  V  X  0 0.200 -7 10 5
ЯДРАНСКАЯ Александра СВЕ  3  V  1  1  X  1 0.200 -9 10 6
ПОГОДИНА Полина МОС  1  V  V  2  X  1 0.400 -3 12 3
ПОЗДНЯКОВА Мария МОО  1  1  V  V  X  0 0.400 -5 10 4
АБРАМОВА Елизавета ВРЖ  F  F  F  F  F  F forfeit
ТАРАТУНСКАЯ Алексан СПБ  1  V  V  V  V  X 0.800 11 17 2

Poule No 2
V/M ind. HS rank

ЛИШНЕВСКАЯ Аглая МОС  0  1  X  0  0  2 0.000 -17 3 6
ДЮДИНА Ярослава СПБ  V  0  X  1  3  V 0.400 0 12 4
БАБАЕВА Диана КУР  V  V  X  2  V  V 0.800 11 18 1
ЧИЛИНГАРЯН Любовь МОС  F  F  F  F  F  F forfeit
БАРСУКОВА Мария СПБ  V  V  V  X  1  V 0.800 9 17 3
ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО  V  V  2  X  V  V 0.800 9 18 2
БЛАГИНА Анастасия ВЛА  V  0  0  X  1  1 0.200 -12 6 5

Poule No 3
V/M ind. HS rank

МАРКИНА Софья МОО  0  3  V  1  V  V 0.500 2 16 3
МАРКОВА Олеся МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ЗИГАНОВА Рената ТАТ  V  2  V  V  V  V 0.833 13 22 2
ЛЕНЕВА Алёна МОО  2  1  0  V  V  0 0.333 -7 11 6
КЛИМОВА Елена МОС  V  2  0  2  V  2 0.333 -4 14 5
ИССАКОВА Эстер СПБ  0  0  0  0  1  0 0.000 -23 1 7
САЛЯЕВА Полина БАШ  0  0  2  V  V  V 0.500 0 14 4

Poule No 4
V/M ind. HS rank

КОРОБКОВА Дарья СПБ  V  0  0  3  V  V 0.500 0 15 4
ПОПОВА Варвара МОС  0  0  V  V  V  V 0.667 5 16 2
ХАВЕРЕВА Ульяна КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
БЕЛОУСОВА Серафима СПБ  V  1  1  V  2  V 0.500 3 16 3
ПЛЮСНИНА Виктория МОС  V  2  0  1  0  V 0.333 -8 11 6
ТАРАТУТА Арина МОО  2  0  0  V  V  V 0.500 0 14 5
КОВАЛЕВА Анастасия ВРЖ  1  0  1  0  0  0 0.000 -22 2 7

Poule No 5
V/M ind. HS rank

КРАПИВИНА Анна МОС  V  V  V  V  2  0 0.667 4 18 3
МАРКИНА Дарья МОС  0  2  V  2  1  V 0.333 -6 13 6
ГРИБКОВА Анна МОС  3  V  V  2  0  1 0.333 -6 14 5
ЧЕРКАСОВА Алиса ВЛА  1  0  2  1  0  1 0.000 -19 5 7
КАРЕЛИНА Екатерина МОО  2  V  V  V  0  1 0.500 -2 15 4
ЧАУСОВА Вера СПБ  V  V  V  V  V  1 0.833 16 21 1
ЗОРИНА Ирина КУР  V  3  V  V  V V2 0.833 13 21 2
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Poule No 6
V/M ind. HS rank

СОБОЛЕВА Ольга МОС  V  V  2  3  V  V 0.667 11 21 2
КОВАЛЕНКО Таисия МОС  1  3  3  0  V  1 0.167 -8 12 6
РЕБИК Анастасия МОС  0  V  0  1  V  V 0.500 -6 13 5
СМАКАЕВА Анна МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ВАРТАНОВА Ева РОС  V  V  V  2  V  3 0.667 8 21 3
ЯГОФАРОВА Мария СПБ  0  0  1  1  1  0 0.000 -21 3 7
БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ  1  V  3  0  V  V 0.500 0 16 4

Poule No 7
V/M ind. HS rank

МЕЛЕШКО Кира МОС  V  3  0  1  3  0 0.167 -8 11 5
ЛЮТОВА Екатерина МОС  0  V  0  0  0  0 0.167 -17 4 6
ПАШКОВА Алисия МОС V3 1  0  1  0  0 0.167 -18 5 7
ТВЕРИТИНОВА Николь РОС  V  V  V  V  V  0 0.833 13 20 2
РЕУТОВА Елизавета КУР  V  V  V  1  V  3 0.667 10 20 3
ОХОНСКАЯ Анна СПБ  V  V  V  2  0  3 0.500 2 17 4
МАМЕДОВА Айла МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

Poule No 8
V/M ind. HS rank

МОРГАЛЕВА Дарья МОС  1  V  3  V  V  3 0.500 2 19 4
БЕЛЯЕВА Полина МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 1
ЗЕКЕЕВА Анна МОС  0  2  1  V  1  2 0.167 -10 10 6
КАНИЕВА Розалия БАШ  V V3  V  V  V  1 0.833 9 20 2
НИКОЛАЕВА Анастасия ВРЖ  2  0  0  0  2  1 0.000 -19 5 7
САЛО Алиса МОО  3  1  V  1  V  V 0.500 0 17 5
ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ  V  2  V  V  V  2 0.667 5 20 3

Poule No 9
V/M ind. HS rank

ПРОКОПОВИЧ Станислав МОС V2  V  V  1  1  0 0.500 -5 12 5
КЛИМОВА Юлия МОС  1  1  2  1  1  2 0.000 -13 8 7
ЗАКРЕПА Вероника МОС  3 V3  3  0  0  1 0.167 -11 10 6
АНДРЕЕВА Валерия СПБ  1  V  V V3  3  1 0.500 -3 16 4
СОЛОВЬЕВА Олеся МОО  V  V  V  2  1  0 0.500 2 15 3
ГЕРАСИМОВА Евгения КУР  V  V  V  V  V  1 0.833 11 21 2
ЕМЕЛЁВА Любовь БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Poule No 10
V/M ind. HS rank

ПРАВДИВАЯ Александра МОС  V  V  V  3  V  X 0.800 12 19 1
РЯБОВА Анна МОС  1  3  0  0  1  X 0.000 -15 5 6
ЛУКАШИНА Мария МОС  0  V  1  V  V  X 0.600 -1 13 4
ЛЮБИМОВА Милена БАШ  0  V  V  2  V  X 0.600 3 14 3
МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ  V  V  3  V  2  X 0.600 4 17 2
КРАСНОЩЁКОВА Анна СПБ  2  V  0  2  V  X 0.400 -3 12 5
ИВАНОВА Таисия МОО  F  F  F  F  F  F forfeit
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Poule No 11
V/M ind. HS rank

МОРДАШОВА Камила МОС  V  1  1  0  0  V 0.333 -8 10 6
КРИВЕНЦЕВА Александр МОС  1  3  3  0  1  V 0.167 -10 12 7
ДЕМИДОВА Кристина МОС  V  V  3  1  1  V 0.500 -2 17 3
ШОБУХОВА Александра БАШ  V  V  V  2  0  2 0.500 -3 16 4
ГОЛОВИНА Лилиана КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
АНДРЕЕВА Мария СПБ  V  V  V  V  0  0 0.667 6 16 2
ЛЕБЕДЕВА Дарья МОО  1  2  3  V  0  V 0.333 -4 14 5

Poule No 12
V/M ind. HS rank

ПЕТЕЛИНА Виктория МОС  0  1  0  0  0  0 0.000 -23 1 7
СМИРНОВА Софья МОС  V  V  2  V  V  1 0.667 4 19 3
АВЕРИНА Кристина МОС  V  3  V  1  V  3 0.500 1 19 5
ГРУЗДЕВА Анна СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 1
ДОБРОВАНОВА Мария МОО  V  2  V  2  1  V 0.500 4 17 4
СОЛОВЬЕВА Анна СМО  V  3  2  1  V  0 0.333 -3 14 6
ТИМОФЕЕВА Дарина ТАТ  V V3  V  3  0  V 0.667 6 18 2

Poule No 13
V/M ind. HS rank

НОСКОВА Полина МОС  V  X  2  0  2  2 0.200 -7 10 4
ПАВЛУШКО Дарья МОС  1  X  0  1 V3 3 0.200 -9 8 5
МЕХМЕД Ясемин МОС  F  F  F  F  F  F forfeit
МЕТЛУШКО Алиса СПБ  V  V  X  V  V  V 1.000 11 20 1
ГЕРАЩЕНКО Анна ВРЖ  V  V  X  3  V  V 0.800 11 19 2
БАРЯКТАРОВИЧ Милана МОО  V  1  X  3  0  0 0.200 -9 8 5
САНГАЛОВА Мария СВЕ  V  V  X  1  3  V 0.600 3 16 3

Poule No 14
V/M ind. HS rank

КОСТЮХИНА Ангелина МОС  V  V  2  V  2  3 0.500 1 19 4
ГАВРИЛОВА Александра МОС  3  3  V  V  V  V 0.667 6 22 2
ГАРДЮШИНА Дарья МОС  2  V  0  V  2  0 0.333 -9 12 6
ЕРШОВА Татьяна СПБ V2 3  V  0  2  2 0.333 -5 13 5
КУДРЯКОВА Виктория СПБ  3  2  2  V  1  2 0.167 -6 14 7
ЕРМАКОВА Лера БАШ  V  2  V  V  V  1 0.667 4 19 3
СТРОГОНОВА Нина МОО  V  1  V  V  V  V 0.833 9 21 1

Poule No 15
V/M ind. HS rank

НИКОЛАЕВА Варвара МОС  1  0  0  2  2 0.000 -13 5 6
КОВАЛЁВА Татьяна МОС V2  1  1  V  V 0.600 2 12 3
БАГРОВА Дарья СПБ  V  V  2  V  V 0.800 11 18 2
ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ  V  V V3  V  V 1.000 14 19 1
СМИРНОВА Анна МОО  V  0  0  1  V 0.400 -6 9 4
КОНОВАЛОВА Яна ВРЖ  V  1  3  1  1 0.200 -8 10 5
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rank name and first name nat. V/M ind. HS group

1 ХАВЕРЕВА Ульяна КУР 1.000 22 24 qualifier
2 ГОЛОВИНА Лилиана КУР 1.000 21 24 qualifier
3 ЕМЕЛЁВА Любовь БАШ 1.000 19 24 qualifier
3 МАРКОВА Олеся МОС 1.000 19 24 qualifier
5 МАМЕДОВА Айла МОО 1.000 18 24 qualifier
6 СМАКАЕВА Анна МОО 1.000 16 24 qualifier
7 ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ 1.000 14 19 qualifier
8 ЖУКОВА Полина МОС 1.000 13 20 qualifier
9 МЕТЛУШКО Алиса СПБ 1.000 11 20 qualifier

10 ЧАУСОВА Вера СПБ 0.833 16 21 qualifier
11 БЕЛЯЕВА Полина МОС 0.833 13 22 qualifier
11 ЗИГАНОВА Рената ТАТ 0.833 13 22 qualifier
13 ЗОРИНА Ирина КУР 0.833 13 21 qualifier
14 ТВЕРИТИНОВА Николь РОС 0.833 13 20 qualifier
15 ГРУЗДЕВА Анна СПБ 0.833 11 23 qualifier
16 ГЕРАСИМОВА Евгения КУР 0.833 11 21 qualifier
17 СТРОГОНОВА Нина МОО 0.833 9 21 qualifier
18 КАНИЕВА Розалия БАШ 0.833 9 20 qualifier
19 ПРАВДИВАЯ Александра МОС 0.800 12 19 qualifier
20 ГЕРАЩЕНКО Анна ВРЖ 0.800 11 19 qualifier
21 БАБАЕВА Диана КУР 0.800 11 18 qualifier
21 БАГРОВА Дарья СПБ 0.800 11 18 qualifier
23 ТАРАТУНСКАЯ Александра СПБ 0.800 11 17 qualifier
24 ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО 0.800 9 18 qualifier
25 БАРСУКОВА Мария СПБ 0.800 9 17 qualifier
26 СОБОЛЕВА Ольга МОС 0.667 11 21 qualifier
27 РЕУТОВА Елизавета КУР 0.667 10 20 qualifier
28 ВАРТАНОВА Ева РОС 0.667 8 21 qualifier
29 ГАВРИЛОВА Александра МОС 0.667 6 22 qualifier
30 ТИМОФЕЕВА Дарина ТАТ 0.667 6 18 qualifier
31 АНДРЕЕВА Мария СПБ 0.667 6 16 qualifier
32 ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ 0.667 5 20 qualifier
33 ПОПОВА Варвара МОС 0.667 5 16 qualifier
34 ЕРМАКОВА Лера БАШ 0.667 4 19 qualifier
34 СМИРНОВА Софья МОС 0.667 4 19 qualifier
36 КРАПИВИНА Анна МОС 0.667 4 18 qualifier
37 МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ 0.600 4 17 qualifier
38 САНГАЛОВА Мария СВЕ 0.600 3 16 qualifier
39 ЛЮБИМОВА Милена БАШ 0.600 3 14 qualifier
40 КОВАЛЁВА Татьяна МОС 0.600 2 12 qualifier
41 ЛУКАШИНА Мария МОС 0.600 -1 13 qualifier
42 ДОБРОВАНОВА Мария МОО 0.500 4 17 qualifier
43 БЕЛОУСОВА Серафима СПБ 0.500 3 16 qualifier
44 МОРГАЛЕВА Дарья МОС 0.500 2 19 qualifier
45 ОХОНСКАЯ Анна СПБ 0.500 2 17 qualifier
46 МАРКИНА Софья МОО 0.500 2 16 qualifier
47 СОЛОВЬЕВА Олеся МОО 0.500 2 15 qualifier
48 АВЕРИНА Кристина МОС 0.500 1 19 qualifier
48 КОСТЮХИНА Ангелина МОС 0.500 1 19 qualifier
50 САЛО Алиса МОО 0.500 0 17 qualifier
51 БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ 0.500 0 16 qualifier
52 КОРОБКОВА Дарья СПБ 0.500 0 15 qualifier
53 САЛЯЕВА Полина БАШ 0.500 0 14 qualifier
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53 ТАРАТУТА Арина МОО 0.500 0 14 qualifier
55 ДЕМИДОВА Кристина МОС 0.500 -2 17 qualifier
56 КАРЕЛИНА Екатерина МОО 0.500 -2 15 qualifier
57 АНДРЕЕВА Валерия СПБ 0.500 -3 16 qualifier
57 ШОБУХОВА Александра БАШ 0.500 -3 16 qualifier
59 ПРОКОПОВИЧ Станислава МОС 0.500 -5 12 qualifier
60 РЕБИК Анастасия МОС 0.500 -6 13 qualifier
61 ДЮДИНА Ярослава СПБ 0.400 0 12 qualifier
62 КРАСНОЩЁКОВА Анна СПБ 0.400 -3 12 qualifier
62 ПОГОДИНА Полина МОС 0.400 -3 12 qualifier
64 ПОЗДНЯКОВА Мария МОО 0.400 -5 10 qualifier
65 СМИРНОВА Анна МОО 0.400 -6 9 qualifier
66 СОЛОВЬЕВА Анна СМО 0.333 -3 14 qualifier
67 КЛИМОВА Елена МОС 0.333 -4 14 qualifier
67 ЛЕБЕДЕВА Дарья МОО 0.333 -4 14 qualifier
69 ЕРШОВА Татьяна СПБ 0.333 -5 13 qualifier
70 ГРИБКОВА Анна МОС 0.333 -6 14 qualifier
71 МАРКИНА Дарья МОС 0.333 -6 13 qualifier
72 ЛЕНЕВА Алёна МОО 0.333 -7 11 qualifier
73 ПЛЮСНИНА Виктория МОС 0.333 -8 11 qualifier
74 МОРДАШОВА Камила МОС 0.333 -8 10 qualifier
75 ГАРДЮШИНА Дарья МОС 0.333 -9 12 qualifier
76 ЛУКИНСКАЯ Анна МОО 0.200 -7 10 qualifier
76 НОСКОВА Полина МОС 0.200 -7 10 qualifier
78 КОНОВАЛОВА Яна ВРЖ 0.200 -8 10 qualifier
79 ЯДРАНСКАЯ Александра СВЕ 0.200 -9 10 qualifier
80 БАРЯКТАРОВИЧ Милана МОО 0.200 -9 8 qualifier
80 ПАВЛУШКО Дарья МОС 0.200 -9 8 qualifier
82 БЛАГИНА Анастасия ВЛА 0.200 -12 6 eliminated
83 КУДРЯКОВА Виктория СПБ 0.167 -6 14 eliminated
84 КОВАЛЕНКО Таисия МОС 0.167 -8 12 eliminated
85 МЕЛЕШКО Кира МОС 0.167 -8 11 eliminated
86 КРИВЕНЦЕВА Александра МОС 0.167 -10 12 eliminated
87 ЗЕКЕЕВА Анна МОС 0.167 -10 10 eliminated
88 ЗАКРЕПА Вероника МОС 0.167 -11 10 eliminated
89 ЛЮТОВА Екатерина МОС 0.167 -17 4 eliminated
90 ПАШКОВА Алисия МОС 0.167 -18 5 eliminated
91 КЛИМОВА Юлия МОС 0.000 -13 8 eliminated
92 НИКОЛАЕВА Варвара МОС 0.000 -13 5 eliminated
93 РЯБОВА Анна МОС 0.000 -15 5 eliminated
94 ЛИШНЕВСКАЯ Аглая МОС 0.000 -17 3 eliminated
95 НИКОЛАЕВА Анастасия ВРЖ 0.000 -19 5 eliminated
95 ЧЕРКАСОВА Алиса ВЛА 0.000 -19 5 eliminated
97 ЯГОФАРОВА Мария СПБ 0.000 -21 3 eliminated
98 КОВАЛЕВА Анастасия ВРЖ 0.000 -22 2 eliminated
99 ИССАКОВА Эстер СПБ 0.000 -23 1 eliminated
99 ПЕТЕЛИНА Виктория МОС 0.000 -23 1 eliminated

АБРАМОВА Елизавета ВРЖ forfait forfeit
ИВАНОВА Таисия МОО forfait forfeit
МЕХМЕД Ясемин МОС forfait forfeit
ЧИЛИНГАРЯН Любовь МОС forfait forfeit
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